Кировское областное государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Даровской»

Приказ

от 11 января  2020 года                                                                           № 3.1
пгт Даровской

О создании Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей

Во исполнение распоряжения Правительства Кировской области от 05 июля 2019 года № 188 «О концепции создания и функционирования  Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» и на основании Распоряжения Министерства образования Кировской области от 07 октября 2019 года № 852 «Об утверждении перечня образовательных организаций, в которых будет обновлена материально-техническая база и созданы Центры образования цифрового и гуманитарного профилей Точка Роста»
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе КОГОБУ СШ пгтДаровской в 2020 году Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста».
2. Назначить руководителем центра учителя технологии Норкину Светлану Веоноровну
3. Утвердить положение о деятельности Центра.
4. Определить следующие помещения:
- учебные кабинеты предметных областей «Технология», «ОБЖ» - каб. № 18, 20;
- учебный кабинет предметной области «Информатика» - каб. № 26;
- кабинет для проектной деятельности – каб. № 20.
     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          О.В. Гребенева